
  広市 P協第 29号  

           令和７年１２月１８日 

広島市立小・中学校 

学 校 長 様 

ＰＴＡ会長 様 

広島市ＰＴＡ協議会 

会 長 栗川 文博 

≪ 公 印 省 略≫ 

 

令和７年度広島市ＰＴＡ協議会 善行児童・生徒表彰の推薦について（ご案内） 

 

師走の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本協議会の活動にご理解とご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題についての関係書類を、広島市ＰＴＡ協議会ホームページに掲載いたしましたので、ご高覧ください

ますようお願い申し上げます。本表彰は、児童生徒が行った継続善行及び特別善行を顕彰するものです。 

つきましては、皆様よりご推薦をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 【広島市 PTA協議会 ホームページ掲載書類】 

※関係書類は、広島市 PTA協議会ホームページのトップ画面にある「お知らせ」欄に掲載しておりますので、 

ご確認ください。 

 ・令和７年度広島市ＰＴＡ協議会 善行児童・生徒表彰について（ご案内） 

 ・令和７年度広島市 PTA協議会 善行児童・生徒表彰推薦書 

・別紙１ 広島市 PTA協議会表彰弔意規程（一部抜粋）・個人情報の取扱いについて 

 

 【ご提出書類・期限】  

  令和７年度広島市ＰＴＡ協議会 善行児童・生徒表彰推薦書を、令和８年１月３０日（金）までに下記のメール 

アドレスまたは郵送にてご送付ください。 

【ご提出先】  

広島市ＰＴＡ協議会  ℡082-242-7195   E-mail pta@hiroshimacity-pta.jp 

 〒730-0036広島市中区袋町 6-36 合人社ウェンディひと・まちプラザ北棟６F  

※理事会等にて決定後、学校へ連絡いたします。 

令和 8年 2月下旬頃に賞状等をご送付させていただきます。   

広島市ＰＴＡ協議会 ホームページＱＲコード 

                                             

mailto:pta@hiroshimacity-pta.jp

